MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE

EDITAL - Nº 006/2016

RESULTADO DA SELEÇÃO PARA SUPRIMENTO DE VAGAS PARA MONITORIA EM CURSOS

TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO

O Instituto Federal Sul-rio-grandense - Câmpus Pelotas torna público o resultado da seleção de

monitores para os Cursos Técnicos de Nível Médio. No dia 12 de maio de 2016, às 14 horas, será realizada

reunião com os monitores selecionados no Laboratório 5 do Curso Técnico de Telecomunicações.

RELAÇÃO DOS ALUNOS SELECIONADOS:

Pelotas, 10 de maio de 2016.

Dágnon da Silva Ribeiro

Chefe do Departamento de Ensino Técnico de Nível Médio

Endrigo Pino Pereira Lima

Diretor de Ensino

Rafael Blank Leitzke

Diretor Geral do Câmpus Pelotas

CURSOS/ÁREAS APROVADOS

ELETROMECÂNICA Bruno Silveira

Jéssica Dias

EDIFICAÇÕES Anelise Schneider

TELECOMUNICAÇÕES Natacha Valente

Veridiana Silveira

MECÂNICA Jonathan Machado Trindade

Jaison Luis Costa da Fonseca

ELETRÔNICA Everton Grellert

ELETROTÉCNICA Laila Valerio

Alana Treptow

QUÍMICA Vitória M. Grupelli

FORMAÇÃO GERAL / MATEMÁTICA Henrique Campelo

FORMAÇÃO GERAL / FÍSICA Rodrigo Könsgen Rossales

Angélica de Lima Martins